中国领先的服务器解决方案供应商
Gooxi 2U 标准服务器机箱产品规格书
一、产品类型
2U 机架式服务器机箱
二、产品简介
国鑫第五代 2U 服务器机箱主要基于标准 2U 服务器而设计，可组装成通用的计算服务器、存储
服务器、数据库服务器、HPC 服务器等。
三、产品特点

认证 FCC、CE
RoHS 符合 RoHS2.0
六、订购信息
类 型 PN 号 型 号 描 述
机箱 0.31.002.0028 RMC2108-695-HS 2U 标准服务器机箱,直连 8盘位。
机箱 0.31.002.0029 RMC2108-695-HS-CD 2U 标准服务器机箱,直连 8盘位，支持前置光驱。
机箱 0.31.002.0030 RMC2112-695-HS 2U 标准服务器机箱,直连 12 盘位。
机箱 0.31.002.0031 RMC2112-695-HSE 2U 标准服务器机箱,扩展 12 盘位。
机箱 0.31.002.0032 RMC2125-695-HSE 2U 标准服务器机箱,扩展 25 盘位。
选购配件
主板 1.21.222.0309 G2DA-B
国鑫双路 Purley 标准 ATX 主板，8DIMM,IO 挡片
PN:4.02.003.0021。
主板 1.21.222.0306 G2DE-B
国鑫双路 Purley 标准 E-ATX 主板，16DIMM,IO
挡片 PN:4.02.003.0044。
主板 1.21.222.0380 G3DE-B
国鑫双路 whitley E-ATX 主板,16*DIMM，10*PCIe
（3 个 GEN4 SLOT，7 个 GEN3 SLOT），IO 挡片
PN:4.02.003.0048。
中国领先的服务器解决方案供应商
主板 1.21.223.0380 G3DE-B
国鑫双路 whitley E-ATX 主板,16*DIMM，10*PCIe
（10 个 GEN3 SLOT），IO 挡片 PN:4.02.003.0048。
主板 1.21.222.0368 G2DERO-B
国鑫双路 Naples/Rome/Milan E-ATX 主板，
16*DIMM，10*PCIe（7 个 GEN4 SLOT，3 个 GEN3
SLOT），IO 挡片 PN:4.02.003.0048。
主板 1.21.223.0368 G2DERO-B
国鑫双路 Naples/Rome/Milan E-ATX 主板，
16*DIMM，10*PCIe（10 个 GEN3 SLOT），IO 挡片
PN:4.02.003.0048。
主板 1.21.222.0369 G2SERO-B
国鑫单路 Naples/Rome/MIlAN E-ATX 主板，
16*DIMM，10*PCIe（6 个 GEN4 SLOT，4 个 GEN3
SLOT），IO 挡片 PN:4.02.003.0048。
主板 1.21.223.0369 G2SERO-B
国鑫单路 Naples/Rome/Milan E-ATX 主板，
16*DIMM，10*PCIe（10 个 GEN3 SLOT），IO 挡片
PN:4.02.003.0048。
高速线缆 3.05.192.0011 8643-8643RA-620
SFF8643转 SFF8643 高速线,一端8643端口直角
弯曲,长度 620mm。
高速线缆 3.05.193.0078 8087-8643RA-620
SFF8087转 SFF8643高速线,8643端口直角弯曲,
长度 620mm。
高速线缆 3.05.193.0079
4SATA-8643RA-500-
8PHSG
4个SATA转SFF8643高速线,8643端口直角弯曲,
长度 500MM。
高速线缆 3.05.193.0009 SATA-SATA-550-R SATA 转 SATA 线，长度 550mm。
高速线缆 3.05.192.0159
CH-8643R-4SATA-L6
50
8643-4SATA 正向线,一端 8643 端口直角弯曲,线
长 650mm。
横转后窗 4.02.003.0003 ZA-2024-660-07-HZ 支持 3个横转全高单宽插槽后窗。
PCIe 扩展
模块
4.00.312.0140
RM2108-695-PCIE1-
M
支持 1个 PCIe3.0x16 横转 PCIe3.0x16。
后置硬盘
位模组
4.00.101.0003 RMC2112-670-DM
包含 SATA/SAS 背板和 2.5 寸硬盘位盒和电源线
不含 SATA 线。
供电线 3.05.193.0215 A2543HC-A2543HC
1*D 型 4PIN 转 2*5PIN，2.5 寸 SATA/SAS 硬盘位